



## Sats Holding 2018 ApS

Emiliedalen 42  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 40050299

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.03.2023

---

**Peter Christophersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sats Holding 2018 ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40050299

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Christophersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandelene i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -1.965 t.kr. efter skat, der anses som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(101.970)</b>	<b>(133.951)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	49.936
Andre finansielle indtægter	1	352	1.915.406
Andre finansielle omkostninger	2	(2.453.344)	(88.441)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.554.962)</b>	<b>1.742.950</b>
Skat af årets resultat	3	589.691	(391.011)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.965.271)</b>	<b>1.351.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.965.271)	1.351.939
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.965.271)</b>	<b>1.351.939</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	299.936
Kapitalandele i kapitalinteresser	3.000.000	3.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.299.936</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.299.936</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.940	0
Udskudt skat	562.092	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>609.032</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.322.932	16.315.961
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>18.322.932</b>	<b>16.315.961</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>164.020</b>	<b>4.523.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>19.095.984</b>	<b>20.839.506</b>
<b>Aktiver</b>	<b>22.095.984</b>	<b>24.139.442</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.074.968	8.040.239
<b>Egenkapital</b>		<b>6.124.968</b>	<b>8.090.239</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til associerede virksomheder		15.954.016	15.641.192
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	391.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.971.016</b>	<b>16.049.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.971.016</b>	<b>16.049.203</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.095.984</b>	<b>24.139.442</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.040.239	8.090.239
Årets resultat	0	(1.965.271)	(1.965.271)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.074.968</b>	<b>6.124.968</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	352	0
Dagsværdireguleringer	0	1.915.406
	<b>352</b>	<b>1.915.406</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	313.510	21.836
Renteomkostninger i øvrigt	19.022	66.605
Dagsværdireguleringer	2.120.812	0
	<b>2.453.344</b>	<b>88.441</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	391.011
Ændring af udskudt skat	(562.092)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(27.599)	0
	<b>(589.691)</b>	<b>391.011</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	18.322.932
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.193.029)

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Christophersen Holding III ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
